

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 09/09/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGRO COMERCIAL LUVIZOTTI LTDA

Contato: Paulo Luvizotti

Endereço: R JOSE MASSUCATTO 805

Telefone: 19 997456150

CNPJ: 44.952.744/0001-81

E-mail: filedafruta@gmail.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TATUZINHO

Código: 0094

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 1005

Bairro: JARDIM KENNEDY

Município: RIO CLARO

Horário de Entrega: de 05:00 as 13:00 e de 14:30 as 15:30

CEP: 13501-500

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001017308

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/09/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	1,74000	FILE DA FRUTA /	1,74
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	2,10000	FILE DA FRUTA /	2,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,68000	FILE DA FRUTA /	2,68
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,96000	FILE DA FRUTA /	3,92
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	2,000	2,12000	FILE DA FRUTA /	4,24
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	4,83000	FILE DA FRUTA /	4,83
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,85000	FILE DA FRUTA /	4,85
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	2,85000	FILE DA FRUTA /	5,70
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,76000	FILE DA FRUTA /	7,04
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	7,90909	FILE DA FRUTA /	7,91
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	8,94
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	4,90000	FILE DA FRUTA /	9,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	10,50000	FILE DA FRUTA /	10,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,60000	FILE DA FRUTA /	10,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	1,79000	FILE DA FRUTA /	14,32
MELAO AMARELO T8 KG	KG	5,000	3,89000	FILE DA FRUTA /	19,45
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,38000	FILE DA FRUTA /	23,80
RUCULA DA TERRA KG	KG	4,000	6,65000	FILE DA FRUTA /	26,60
CHUCHU 1A - KG	KG	14,000	1,94000	FILE DA FRUTA /	27,16
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	4,47000	FILE DA FRUTA /	58,11

Total de COFINS	0.43
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.09
Total de los Productos	264.99
Total de las AS	264.99